Partner 1 sa zaväzuje spracovávať poskytnuté informácie s patričnou mierou ochrany, tak aby neboli 
poškodené záujmy Partnera 2 a zachovávať obchodné tajomstvo.

Článok IV
Odmena a platobné podmienky

1. Partner 1 sa zaväzuje za riadne splnenie predmetu zmluvy vyplatiť Partnerovi 2 odmenu vo výške 
62 959.24 EUR slovom (šesťdesiatdvatisícdeväťstopäťdesiatdeväť EUR a dvadsaťštyri centov).

2. Dohodnutá odmena je splatná na základe faktúry, ktorú vystaví Partner 2 najneskôr do 15 dní odo dňa 
splnenia predmetu zmluvy.

3. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia daňového dokladu, a to na účet Partnera 2 uvedený